economiesuisse

Contatto

economiesuisse & al vostro servizio nelle sue quattro sedi in Svizzera, nonché a
Bruxelles. Se siete alla ricerca di una persona di contatto su un tema specifico,
vogliate pf rivolgervi ai «Team».

Contatto

Sede Lugano

economiesuisse

Federazione delle imprese svizzere
Via Giacomo Luvini 4

Casella postale 1348

6900 Lugano

Svizzera

Telefono +41 91 922 82 12

lugano(deconomiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/it

Persona di contatto:

Martino

Marco

Responsabile per la Svizzera italiana
marco.martinodeconomiesuisse.ch

Sede Berna

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Theaterplatz 7

3011 Berna

Svizzera

Telefono +41 31311 62 96


https://www.economiesuisse.ch/it/team
https://www.economiesuisse.ch/it/contatto
tel:+41 91 922 82 12
mailto:lugano@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/it
mailto:marco.martino@economiesuisse.ch
tel:+41 31 311 62 96

bern@economiesuisse.ch

Persona di contatto:

Frey

Norina

Membro della direzione, responsabile Public affairs
norina.frey(deconomiesuisse.ch

Sede Ginevra

economiesuisse

Fédération des entreprises suisses
Rue du Général-Dufour 20

Case postale

1211 Ginevra

Svizzera

Telefono +41 22 786 66 81

geneveldeconomiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/fr

Persona di contatto:

Gaggini

Cristina

Membro della Direzione, Direttrice Romandia
cristina.gagginideconomiesuisse.ch

Sede Zurigo

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Hegibachstrasse 47

Postfach

8032 Zurigo

Svizzera

Telefono +41 44 421 35 35

infoldeconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch

Persona di contatto:

Ferroni
Chiara


mailto:bern@economiesuisse.ch
mailto:norina.frey@economiesuisse.ch
tel:+41 22 786 66 81
mailto:geneve@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/fr
mailto:cristina.gaggini@economiesuisse.ch
tel:+41 44 421 35 35
mailto:info@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch

Responsabile dello Stato maggiore di direzione
chiara.ferroni{deconomiesuisse.ch

Sede Bruxelles

economiesuisse

Swiss Business Federation
Avenue de Cortenbergh 168
1000 Bruxelles

Belgio

Telefono +32 2 280 08 44

bruxelles(deconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch

Persona di contatto:

Baur
Francois
Responsabile European Affairs

francois.baurfdeconomiesuisse.ch


mailto:chiara.ferroni@economiesuisse.ch
tel:+32 2 280 08 44
mailto:bruxelles@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch
mailto:francois.baur@economiesuisse.ch

